
 

2022 年６月４日 

 

株主の皆様へ 

長 野 計 器 株 式 会 社 

 

第 100 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症防止に向けた対応について 

 

当社第 100 回定時株主総会におきましては、新型コロナウイルス感染症の防止のため、下記のとお

りの措置を講じてまいりますので、株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 

記 

  ＜株主様へのお願い＞ 

   ・ 株主の皆様には、健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場を可能な限り見合わせてい

ただき、当日のご出席に代えて、書面またはインターネットにより議決権をご行使くださいま

すようお願い申しあげます。書面またはインターネットによる事前行使の詳細は、第 100 回定

時株主総会招集ご通知３ページから４ページをご参照ください。 

  ＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

   ・ 本株主総会にご来場される株主様には、同総会の開催日現在の感染状況やご自身の体調をご確

認のうえ、マスク着用にてご来場されますようお願いいたします。特に、ご高齢で基礎疾患をお

持ちの方並びに妊娠されている方はご出席について十分かつ慎重にご検討ください。 

   ・ 本年も、上田駅温泉口から定時株主総会会場までの当社による送迎は見合わせることといたし

たく、本株主総会にご来場される株主様には、自家用車またはタクシーをご利用のうえ、ご来場

賜りますようお願い申しあげます。 

   ・ 会場の当社スタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で応対いたします。 

   ・ 会場内には、株主様のための消毒液を設置いたします。また、ご来場の株主様に検温のうえ体

調が芳しくないと見受けられる方には、当社スタッフが入場をお断りしてお帰りいただく場合が

ありますのでご承知おきください。 

   ・ 株主総会の進行は、報告事項並びに決議事項においても可能な限り短縮した議事進行となりま

すことをご理解賜りますようお願いいたします。また、会場内の座席は可能な限り間隔をあけま

すことから、すべての株主の皆様がご入場できない可能性があり、この場合ご入場をご遠慮いた

だく場合がありますのでご承知おきください。 

   ・ 第 100 回定時株主総会招集ご通知表紙にも記載したとおり、本年も、誠に恐縮ではございま

すが、定時株主総会における製品展示、「会社説明会」と「工場見学会」の開催、ならびに「お

土産」のご用意を見合わせることといたしたく、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげま

す。 



その他の措置並びに今後の状況により本定時株主総会の運営等に大きな変更が生じる場合は、次の当

社ウェブサイトにおいて掲載し、お知らせいたします。 

当社ウェブサイト（https://www.naganokeiki.co.jp/） 

以 上 


